<ТАТАРСТАН РЕСПУБ.ДИКАСЫ
оZки NdуниципА,ilь рАЙоныныц
МОГАРИФ И4АРОСЕ" МУНИЦИПАДЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ КАЗШННОЕ
УЧРЕЯtДЕНИЕ (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РЛЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН)

422870, Б.Матак, Совет,ур, l l 422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

ПРИКАЗ БоЕрык
<1б> декабря 2021г. ЛЪ 371

(об итогах муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников
по геологии B2021-22 г.>>.

в целях выявления и поддержки одаренньж детей, развития у обутающихся
интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно-исследовательской
деятельности, обра3овательной компетентности и пропаганде на}л{ных знаний 13 декабря2021 г. прошел муниЦипальный этап респУбликанскЬй олимпиады ,,о геологии.

В МУНИЦИПЕlЛЬНОМ ЭТаПе РеСпУбликанской олимпиады по геологии приняли r{астие б
учащихся из 3 общеобразовательных организаций.
На основании матери.JIов, представленных жюри, приказываю :

1,признать победителями муниципального этапа республиканской олим11иады погеологии следующих участников:
ХвостоВ {митрий, учениК 8 класса Чув,БурнаевскоЙ соШ (учитель Емелюкова Н.Т.)Зарипов Булат, гIеник 9 класса Баз.Матакской СоШ (учитель Галиева р.ш.)Аникин Александр, ученик 10 класса Чув.Бурна.".*оЙ соШ (учитель Емелюкова Н.Т.),ЕликоВ Егор, учениК 1l класса Чув.БурнаевскоЙ соШ (учитель Емелюкова Н.Т.),
?, YT'Oo'Tb ПРОТОКОЛ МУНИЦИПаЛЬного этапа республиканской олимпиады по геологии4, объявить благодарность педагогу, подготовившего победителей муниципмьного этапа
республиканской олимпиады по геологии

и.о С.Ш,Валеева

}